
Zarządzenie Nr 28/2023 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 24 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia Zasad Pracy 

Zdalnej w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

 

Na podstawie Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej, a także 

§7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza się co 

następuje: 

§1. 

Wprowadza się Zasady Pracy Zdalnej w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy  

w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2. 

Wprowadza się Ocenę i analizę ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy zdalnej 

pracowników Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy w brzmieniu 

stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§3. 

Wprowadza się Informację dotyczącą zasad bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ergonomii przy 

wykonywaniu pracy zdalnej przez pracowników Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek, działów i oddziałów Biblioteki. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.  


